
Dalslands miljö- och energiförbund
2023-01-01 - 2026-12-31

Ludwig Mossberg (M)
Ledamot

E-post: ludwig.mossberg@mellerud.se
Telefon: 070-766 70 26

Ulf Rexefjord (Sd)
Ledamot

E-post: ulf.rexefjord@mellerud.se
Telefon: 073-801 88 20

Daniel Jensen (Kd)
Ersättare

E-post: daniel.jensen@mellerud.se
Telefon: 070-951 21 24

Liselott Hassel (Sd)
Ersättare

E-post: liselott.hassel@mellerud.se
Telefon: 0723-114 644

Katarina Norgren (S)
Revisor

E-post: katarina.norgren@mellerud.se
Telefon: 070-329 20 92

Johan Lorentzon (M)
Revisor
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E-post: johan.lorentzon@mellerud.se
Telefon: 0730-911 341
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